Federacion Colombofila Andaluz:

Fecha14/05/16
Modalidad Medio Fondo

Palomar mas cercand36185

Club Participantes 3
Palomas Encestad 133
Socios Participantes24

100 % =133

VENDAS NOVAS
CONC NAC PALOMAS JOVENES

Codigo:
Hora de Suelta: 08:00

NG16:

Ordenada4294769,02

Abscisa: 24353,11
Huso 30
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Pais Anilla Qo/CI
Esp 15-230548 1/8
Esp 15-244513 1/9
Esp 15-230729 2/9
Esp 15-230522 1/7
Esp 15-227933 1/8
Esp 15-230587 2/8
Esp 15-234507 1/5
Esp 15-234528 2/5
Esp 15-227918 2/8
Esp 15-234548 3/5
Esp 15-230543 3/8
ESP 15-237744 1/6
Esp 15-227786 1/9
Esp 15-230613 1/9
Esp 15-230630 2/9
Esp 15-227565 1/7
Esp 15-230737 3/9
Esp 15-230691 3/9
Esp 15-227534 2/7
Esp 15-227507 3/7
ESP 15-234160 1/1
Esp 15-227587 4/7
Esp 15-230669 4/9
Esp 15-230530 2/7
Esp 15-230502 3/7
Esp 15-230511 4/7
Esp 15-230626 4/8
Esp 15-244515 4/9
Esp 15-234585 4/5

ZIf  Socio

G1 RUIZ FERRER HORACIO

G1 TANDEM ALMAGRO

G1 TANDEM ALMAGRO

G1 CANTERO EXTREMERA JORGE
G1 MARCOS CRUZ ARTURO

G1 RUIZ FERRER HORACIO

G1 PALOMAR A.M. CANTERO.

G1 PALOMAR A.M. CANTERO.

G1 MARCOS CRUZ ARTURO

G1 PALOMAR A.M. CANTERO.

G1 RUIZ FERRER HORACIO

G1 RUIZ OLIVARES JOSE LUIS

G1 GENEROSO TAMAYO PALOMA
G1 ROLDAN GUERRA MIGUEL ANG
G1 ROLDAN GUERRA MIGUEL ANG
G1 GENEROSO ALMAZAN SEBASTIAN
G1 TANDEM ALMAGRO

G1 ROLDAN GUERRA MIGUEL ANG
G1 GENEROSO ALMAZAN SEBASTIAN
G1 GENEROSO ALMAZAN SEBASTIAN
G1 JERONIMO FORNES RAFAEL
G1 GENEROSO ALMAZAN SEBASTIAN
G1 ROLDAN GUERRA MIGUEL ANG
G1 CANTERO EXTREMERA JORGE
G1 CANTERO EXTREMERA JORGE
G1 CANTERO EXTREMERA JORGE
G1 RUIZ FERRER HORACIO

G1 TANDEM ALMAGRO

G1 PALOMAR A.M. CANTERO.

Esp 15-234576 5/5 G1 PALOMAR A.M. CANTERO.

Esp 15-230706 5/9 G1 TANDEM ALMAGRO

Esp 15-230710 6/9 G1 TANDEM ALMAGRO

Esp 15-230514 5/7 G1 CANTERO EXTREMERA JORGE
Esp 15-230693 5/9 G1 ROLDAN GUERRA MIGUEL ANG
Esp 15-227794 2/9 G1 GENEROSO TAMAYO PALOMA
Esp 15-244507 7/9 G1 TANDEM ALMAGRO

Esp 15-227885 3/9 D G1 GENEROSO TAMAYO PALOMA
Esp 15-230683 6/9 G1 ROLDAN GUERRA MIGUEL ANG
Esp 15-227895 4/9 D G1 GENEROSO TAMAYO PALOMA
Esp 15-230687 7/9 G1 ROLDAN GUERRA MIGUEL ANG
Esp 15-230663 8/9 G1 ROLDAN GUERRA MIGUEL ANG
Esp 15-227854 5/9 D G1 GENEROSO TAMAYO PALOMA
Esp 15-230619 9/9 G1 ROLDAN GUERRA MIGUEL ANG
Esp 15-230951 6/7 G1 CANTERO EXTREMERA JORGE
Esp 15-227938 3/8 G1 MARCOS CRUZ ARTURO

Esp 15-227880 4/8 G1 MARCOS CRUZ ARTURO

Esp 15-227814 5/8 G1 MARCOS CRUZ ARTURO
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Club

PM GRANADA
PM GRANADA
PM GRANADA
PM GRANADA
M.PENIB

PM GRANADA
PM GRANADA
PM GRANADA
M.PENIB

PM GRANADA
PM GRANADA
ALMURNECAR
M.PENIB

PM GRANADA
PM GRANADA
M.PENIB

PM GRANADA
PM GRANADA
M.PENIB
M.PENIB
ALMUNECAR
M.PENIB

PM GRANADA
PM GRANADA
PM GRANADA
PM GRANADA
PM GRANADA
PM GRANADA
PM GRANADA
PM GRANADA
PM GRANADA
PM GRANADA
PM GRANADA
PM GRANADA
M.PENIB

PM GRANADA
M.PENIB

PM GRANADA
M.PENIB

PM GRANADA
PM GRANADA
M.PENIB

PM GRANADA
PM GRANADA
M.PENIB
M.PENIB
M.PENIB
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Hora Dia Dist

13:21:08
13:26:10
13:30:51
13:35:53
14:22:07
13:36:15
13:36:43
13:38:25
14:27:04
13:38:58
13:41:28
14:11:28
14:24:33
14:08:27
14:09:30
14:30:49
13:51:28
14:13:02
14:38:54
14:39:33
14:36:24
14:59:47
14:38:15
14:22:50
14:22:54
14:23:00
14:21:13
14:27:33
14:27:02
14:27:21
14:30:47
14:32:54
14:35:56
14:59:38
15:25:48
14:45:52
16:19:41
15:54:23
17:17:48
16:58:02
16:58:11
17:32:54
17:08:46
16:45:53
18:11:21
18:11:23
18:11:28

[N

436185
438210
438210
439337
498861
436185
436288
436288
498861
436288
436185
471286
487803
461990
461990
487612
438210
461990
487612
487612
471238
487612
461990
439337
439337
439337
436185
438210
436288
436288
438210
438210
439337
461990
487803
438210
487803
461990
487803
461990
461990
487803
461990
439337
498861
498861
498861
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Veloc
1358,2676
1343,5125
1324,4945
1308,0048
1305,5201
1297,2045
1295,7095
1289,2007
1288,8245
1287,1089
1277,3868
1268,7168
1268,5034
1253,8743
1250,3112
1247,6745
1246,8010
1238,4684
1222,3916
1220,4030
1188,7941
1161,5802
1160,0502
1147,5934
1147,3936
1147,0940
1144,1918
1130,7160
1127,2595
1126,3379
1121,3605
1115,3194
1109,6237
1100,9373
1094,2194
1079,6871
976,2243
973,8749
874,5124
858,6643
858,4249
851,4627
841,8696
835,4267
815,9990
815,9545
815,8433

Puntos
1.000,00
989,14
975,14
962,99
961,17
955,04
953,94
949,15
948,87
947,61
940,45
934,07
933,91
923,14
920,52
918,58
917,93
911,80
899,96
898,50
875,23
855,19
854,07
844,89
844,75
844,53
842,39
832,47
829,92
829,25
825,58
821,13
816,94
810,55
805,60
794,90
718,73
717,00
643,84
632,18
632,00
626,87
619,81
615,07
600,76
600,73
600,65

Coef

0,0172
0,0343
0,0515
0,0685
0,0754
0,1034
0,1206
0,1379
0,1356
0,1723
0,1896
0,1914
0,2004
0,2278
0,2441
0,2467
0,2917
0,2929
0,2930
0,3084
0,3351
0,3392
0,3743
0,4107
0,4278
0,4450
0,4654
0,4804
0,4998
0,5170
0,5319
0,5491
0,5648
0,5533
0,5395
0,6177
0,5703
0,6184
0,6011
0,6510
0,6673
0,6474
0,6998
0,7530
0,6782
0,6933
0,7084
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48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

Pais
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
ESP
Esp
ESP
Esp
Esp
Esp
ESP
Esp
ESP
ESP
ESP
ESP
Esp
ESP
Esp
Esp
Esp
Esp
ESP
ESP

Anilla

15-227840
15-227713
15-244506
15-230589
15-230585
15-244509
15-227800
15-230550
15-230126
15-227873
15-230036
15-227782
15-230506
15-227900
15-234308
15-228358
15-234315
15-230083
15-234321
15-234328
15-227797
15-230023
15-227822
15-227871
15-227546
15-230586
15-230176
15-234349

o/Cl
6/8
5/7
8/9
5/8
6/8
9/9
6/9
7/8
2/6
7/8
3/6
6/7
77
7/9
1/3
11
2/3
4/6
1/2
212
8/9
5/6
8/8
9/9
77
8/8
6/6
3/3
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G1
G1
G1
G1
G1
G1
G1
G1
G1
G1
G1
G1
G1
G1
G1
G1
G1
G1
G1
G1
G1
G1
G1
G1
G1
G1
G1
G1

Socio
MARCOS CRUZ ARTURO
GENEROSO ALMAZAN SEBASTIAN
TANDEM ALMAGRO
RUIZ FERRER HORACIO
RUIZ FERRER HORACIO
TANDEM ALMAGRO
GENEROSO TAMAYO PALOMA
RUIZ FERRER HORACIO
RUIZ OLIVARES JOSE LUIS
MARCOS CRUZ ARTURO
RUIZ OLIVARES JOSE LUIS
GENEROSO ALMAZAN SEBASTIAN
CANTERO EXTREMERA JORGE
GENEROSO TAMAYO PALOMA
PERALTA RUIZ JOSE MANUE
PARRA CARRICONDO FRANCISCO
PERALTA RUIZ JOSE MANUE
RUIZ OLIVARES JOSE LUIS
BRIONES PARAMO CARMEN
BRIONES PARAMO CARMEN
GENEROSO TAMAYO PALOMA
RUIZ OLIVARES JOSE LUIS
MARCOS CRUZ ARTURO
GENEROSO TAMAYO PALOMA
GENEROSO ALMAZAN SEBASTIAN
RUIZ FERRER HORACIO
RUIZ OLIVARES JOSE LUIS
PERALTA RUIZ JOSE MANUE

Club

M.PENIB
M.PENIB

PM GRANADA
PM GRANADA
PM GRANADA
PM GRANADA
M.PENIB

PM GRANADA
ALMUNECAR
M.PENIB
ALMUNECAR
M.PENIB

PM GRANADA
M.PENIB
ALMURNECAR
M.PENIB
ALMURNECAR
ALMURNECAR
ALMURNECAR
ALMURNECAR
M.PENIB
ALMUNECAR
M.PENIB
M.PENIB
M.PENIB

PM GRANADA
ALMURNECAR
ALMURNECAR
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18:11:39
17:59:59
17:07:49
17:13:00
17:28:15
17:41:56
18:56:26
18:13:04
19:12:39
19:54:51
19:27:36
19:58:34
19:01:26
20:18:14
20:10:27
07:42:32
21:21:53
22:01:59
07:35:33
07:46:09
08:33:28
09:21:36
10:30:28
10:35:17
10:35:39
12:45:19
16:05:25
21:47:01
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Dist
498861
487612
438210
436185
436185
438210
487803
436185
471286
498861
471286
487612
439337
487803
474468
563467
474468
471286
474468
474468
487803
471286
498861
487803
487612
436185
471286
474468

Veloc
815,5988
812,7092
799,9191
788,7613
767,5935
753,0227
743,1113
711,4805
700,6407
697,8541
685,4072
678,5898
664,2196
660,7708
649,5558
632,7287
591,6921
571,2558
537,0019
530,6358
518,1309
476,2389
471,3053
458,7705
458,4328
365,5233
338,2233
273,7842

Puntos
600,47
598,34
588,93
580,71
565,13
554,40
547,10
523,81
515,83
513,78
504,62
499,60
489,02
486,48
478,22
465,84
435,62
420,58
395,36
390,67
381,46
350,62
346,99
337,76
337,51
269,11
249,01
201,57

Coef

0,7235
0,7556
0,8579
0,8791
0,8964
0,9094
0,8323
0,9481
0,8934
0,8591
0,9253
0,9098
1,0268
0,9402
0,9825
0,8407
1,0142
1,0370
1,0459
1,0617
1,0481
1,1008
1,0550
1,0944
1,1102
1,2583
1,1806
1,1885



